
     LEHDISTÖTIEDOTE 

     9.3. ja 14.12.2020 

 

Maailma muuttuu, Galleria uudessa Kipinässä 12.1.-31.1.2021 

 

Joulukuussa 2020:  

Kun kirjoitimme lehdistötiedotetta, elettiin maaliskuun alkua vuonna 2020. Näyttelyn 

toteutuminen oli vaakalaudalla, mutta totta kai valmistauduimme sitä varten. Nyt 10 

kuukautta myöhemmin olemme valmistuneet ammattikoulusta ja jatkaneet kukin 

tahoillemme. Emme vielä maaliskuussa näyttelytiedotusta tehdessämme tienneet kuinka 

paljon maailma vajaassa vuodessa voisikaan muuttua. 

 

Maaliskuussa 2020: 

Olemme viimeistä vuotta opiskelemassa. Keväällä kaikki muuttuu ihan täydellisesti, kun 

valmistutaan. Uuteen elämään. Asiat ovat silloin muututtuansa erilaisia. Niihin pitää vain 

tottua, jos niistä ei tykkää tai päinvastoin. 

 

 

Kaarisillan valmistuvien kuva-artesaanien näyttelyssä on kyse henkilökohtaisen maailman 

muuttumisesta valmistumisen myötä. Maailman muuttuminen tarkoittaa sitä, että asiat 

muuttuvat joko hyvään tai huonoon suuntaan riippumatta siitä teemmekö asialle mitään. 

 

 

 

Näyttelyyn osallistuu kymmenen taiteilijaa.   

 

Katja Heikkilä tekee lyijykynätöitä, sekä maalaa akryyliväreillä. Hän käyttää töissään 

voimakkaita värejä. Heikkilää kiinnostaa luonto, meri ja maisemat.  

 

Julia Ivanoff kuvaa kauniita asioita.  



Katri Kaasalainen pitää maalaamisesta ja väreistä. Hänen lempivärinsä on sininen.   

 

Salla Karppanen piirtää mieluiten eläimiä ja maisemia puuväreillä. 

 

Anne Korhonen tekee muotokuvia, koiria, sekä satuhahmoja. Hän käyttää töissään 

akryylivärejä, kuivapastelliliituja, vahaliituja ja lyijykynää. Korhonen tavoittelee töissään 

aina kolmiulotteisuutta.  

 

Miika Kurki tykkää tehdä mediataidetta ja musiikkia, sekä piirtää dinosauruksia.  

 

Joona Manninen enimmäkseen maalaa ja piirtää.  

 

Viljo Pertola maalaa akryyli- ja vesiväreillä, sekä rakentaa tarpeellisista materiaaleista 

fantasia-aiheisia teoksia. 

 

 Jyry Sirén maalaa maisemia, kaupunkikuvia ja lapsuuskuvia akryyliväreillä ja joskus 

vesiväreillä.  

 

Ville von Martens tykkää tehdä eläimiä erityisesti savesta ja paperiliisterimenetelmällä. 

 

 

 

 

Näyttely levittäytyy Galleria Uuden Kipinän Kennoon, Kulmaan, Kymiin ja Kirnuun. Mukana 

on opiskeluaikana valmistuneita piirustuksia, maalauksia, veistoksia ja mediataidetta. 

Maailma muuttuu joka päivä uudenlaiseksi. 


